
Meeting Regionale 5000/miglio
Appr. Fidal Piemonte n. 382/pista/2019
Organizzazione: AL007 Atletica Novese

RISULTATI 28/09 -
18:58

200m Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Costante Girardengo - 28 Settembre 2019 Ora Inizio: 14:45 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 34 MAZZARELLO Annalisa 1977 SF40 AL007 ATL. NOVESE 35.5

2 4 36 MARINI Daniela 1970 SF45 AL010 G.P. BOGGERI ARQUATA SCRIVIA 39.6

800m Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Costante Girardengo - 28 Settembre 2019 Ora Inizio: 15:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 80 TSYMBAL Svitlana Viktor 1968 SF50 AL007 ATL. NOVESE 3:11.1

3000m Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Costante Girardengo - 28 Settembre 2019 Ora Inizio: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 40 MARCHISA Claudia 1982 SF35 AL001 ATL. ALESSANDRIA 10:55.3

2 39 CORRADI Carola 1996 SF AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 11:03.7

3 41 MAROSTICA Sara 1999 PF PV108 C.U.S. PAVIA 11:21.5

4 34 MAZZARELLO Annalisa 1977 SF40 AL007 ATL. NOVESE 12:45.5

5 32 CASTELLO Antonella 1964 SF55 AL007 ATL. NOVESE 13:06.4

6 33 FOSSA Claudia 1968 SF50 AL007 ATL. NOVESE 13:48.1

7 36 MARINI Daniela 1970 SF45 AL010 G.P. BOGGERI ARQUATA SCRIVIA 14:37.8

 31 CESANA Sara 1975 SF40 MI352 EUROATLETICA 2002 DNF



1 Miglio Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Costante Girardengo - 28 Settembre 2019 Ora Inizio: 15:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 71 RABBIA Antonella 1969 SF50 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 6:30.4

2 68 GRACI Concetta 1967 SF50 AL001 ATL. ALESSANDRIA 6:44.9

3 176 GALLIA Daniela 1956 SF60 AL011 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A 8:00.1

200m Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Costante Girardengo - 28 Settembre 2019 Ora Inizio: 14:45 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1000 BARTOLETTI Enzo 1959 SM60 AL007 ATL. NOVESE 35.7

Serie 2 Stadio Costante Girardengo - 28 Settembre 2019 Ora Inizio: 14:45 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 101 LA CAMERA Vincenzo 1946 SM70 AL007 ATL. NOVESE 30.9

2 2 18 TAGLIAVACCHE Nedo 1966 SM50 AL010 G.P. BOGGERI ARQUATA SCRIVIA 32.9

3 4 57 CAO Sergio 1959 SM60 AL007 ATL. NOVESE 34.4

4 5 61 GAVUGLIO Francesco 1950 SM65 AL007 ATL. NOVESE 42.2

Serie 3 Stadio Costante Girardengo - 28 Settembre 2019 Ora Inizio: 14:45 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 103 COPPO Riccardo 2001 JM AL017 JUNIORATLETICA ASD 24.8

2 3 56 DALLE CRODE Massimo Fra 1970 SM45 AL007 ATL. NOVESE 27.9

3 4 83 SCASSA Alessandro 1977 SM40 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 28.4

4 2 177 PASSADORE Franco 1956 SM60 GE933 ATLETICA VALLE SCRIVIA 34.1

RIEPILOGO Stadio Costante Girardengo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
1 5 103 COPPO Riccardo 2001 JM AL017 JUNIORATLETICA ASD 24.8



2 3 56 DALLE CRODE Massimo Fra 1970 SM45 AL007 ATL. NOVESE 27.9

3 4 83 SCASSA Alessandro 1977 SM40 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 28.4

4 3 101 LA CAMERA Vincenzo 1946 SM70 AL007 ATL. NOVESE 30.9

5 2 18 TAGLIAVACCHE Nedo 1966 SM50 AL010 G.P. BOGGERI ARQUATA SCRIVIA 32.9

6 2 177 PASSADORE Franco 1956 SM60 GE933 ATLETICA VALLE SCRIVIA 34.1

7 4 57 CAO Sergio 1959 SM60 AL007 ATL. NOVESE 34.4

8 2 1000 BARTOLETTI Enzo 1959 SM60 AL007 ATL. NOVESE 35.7

9 5 61 GAVUGLIO Francesco 1950 SM65 AL007 ATL. NOVESE 42.2

800m Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Costante Girardengo - 28 Settembre 2019 Ora Inizio: 15:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4I 82 SILANUS Massimo 1974 SM45 GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 2:31.0

2 3I 177 PASSADORE Franco 1956 SM60 GE933 ATLETICA VALLE SCRIVIA 2:50.3

3 1I 77 CONTE Roberto 1958 SM60 AL007 ATL. NOVESE 2:52.0

4 6I 76 REPETTO Massimo 1957 SM60 GE933 ATLETICA VALLE SCRIVIA 2:56.3

5 2I 90 PRATO Pier Luigi 1970 SM45 AL026 G.P. SOLVAY 2:57.1

6 5I 85 BREGA Giovanni 1946 SM70 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:10.0

7 1E 79 FRISIONE Andrea 1969 SM50 AL007 ATL. NOVESE 3:28.6

Serie 2 Stadio Costante Girardengo - 28 Settembre 2019 Ora Inizio: 15:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1I 87 DOZIO Mauro 1987 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2:11.8

2 4I 86 BUCATARU Enrico Luciano 2003 AM AL017 JUNIORATLETICA ASD 2:16.6

3 3I 83 SCASSA Alessandro 1977 SM40 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 2:17.5

4 5I 84 BO Ettore 2003 AM AL017 JUNIORATLETICA ASD 2:20.2

5 2I 23 SCABBIO Diego 1973 SM45 AL007 ATL. NOVESE 2:21.4

6 6I 78 LAZZARI Giuseppe 1959 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 2:27.3

7 1E 81 BESSINI Alessandro 1968 SM50 GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 2:42.6

RIEPILOGO Stadio Costante Girardengo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
1 1I 87 DOZIO Mauro 1987 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2:11.8



2 4I 86 BUCATARU Enrico Luciano 2003 AM AL017 JUNIORATLETICA ASD 2:16.6

3 3I 83 SCASSA Alessandro 1977 SM40 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 2:17.5

4 5I 84 BO Ettore 2003 AM AL017 JUNIORATLETICA ASD 2:20.2

5 2I 23 SCABBIO Diego 1973 SM45 AL007 ATL. NOVESE 2:21.4

6 6I 78 LAZZARI Giuseppe 1959 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 2:27.3

7 4I 82 SILANUS Massimo 1974 SM45 GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 2:31.0

8 1E 81 BESSINI Alessandro 1968 SM50 GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 2:42.6

9 3I 177 PASSADORE Franco 1956 SM60 GE933 ATLETICA VALLE SCRIVIA 2:50.3

10 1I 77 CONTE Roberto 1958 SM60 AL007 ATL. NOVESE 2:52.0

11 6I 76 REPETTO Massimo 1957 SM60 GE933 ATLETICA VALLE SCRIVIA 2:56.3

12 2I 90 PRATO Pier Luigi 1970 SM45 AL026 G.P. SOLVAY 2:57.1

13 5I 85 BREGA Giovanni 1946 SM70 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:10.0

14 1E 79 FRISIONE Andrea 1969 SM50 AL007 ATL. NOVESE 3:28.6

5000m Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Costante Girardengo - 28 Settembre 2019 Ora Inizio: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 115 FERRARIO Luca 1974 SM45 AL031 BIO CORRENDO AVIS 21:12.2

2 24 CHIABRERA Cesare 1961 SM55 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 21:33.3

3 3 SEGATTO Alberto 1972 SM45 AL007 ATL. NOVESE 22:22.9

4 4 CAMPORA Giovanni 1951 SM65 AL007 ATL. NOVESE 22:59.1

5 5 DEMICHELI Lelio 1961 SM55 AL007 ATL. NOVESE 24:02.4

6 14 ZARRILLO Antonio 1955 SM60 AL007 ATL. NOVESE 24:15.8

7 21 BIGLIERI Enrico 1972 SM45 AL007 ATL. NOVESE 24:33.3

 25 PIRAS Daniele 1971 SM45 AL007 ATL. NOVESE DNF

 20 MONTELLI Gianfranco 1943 SM75 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE DNF

Serie 2 Stadio Costante Girardengo - 28 Settembre 2019 Ora Inizio: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 116 IANNIELLO Vittorio 1963 SM55 AL030 AZALAI A.S.D. 19:04.7

2 17 LONGO Rocco 1962 SM55 AL007 ATL. NOVESE 19:28.0

3 28 VACCARI Enrico 1968 SM50 GE055 MARATONETI GENOVESI 19:41.5



4 121 REBORA Carlo 1974 SM45 AL010 G.P. BOGGERI ARQUATA SCRIVIA 20:03.9
5 1 ADDUCI Raffaele 1974 SM45 AL007 ATL. NOVESE 20:05.2

6 18 TAGLIAVACCHE Nedo 1966 SM50 AL010 G.P. BOGGERI ARQUATA SCRIVIA 20:11.4

7 2 TOFALO Giacomo 1963 SM55 AL007 ATL. NOVESE 20:46.0

8 15 TOMAGHELLI Gianni 1962 SM55 AL007 ATL. NOVESE 20:50.0

9 16 DOSSENA Franco 1945 SM70 AL007 ATL. NOVESE 21:37.4

10 6 VECCHIONE Raffaele 1962 SM55 AL007 ATL. NOVESE 21:43.4

11 7 MOCCI Giovannino 1948 SM70 AL007 ATL. NOVESE 22:26.2

Serie 3 Stadio Costante Girardengo - 28 Settembre 2019 Ora Inizio: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 POGLIANI Carlo 1985 SM GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 16:36.6

2 9 ZAMBRANO ZAMBRANO Jairo 1985 SM GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 16:37.7

3 30 ASTORINO Gabriele 1981 SM35 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 16:39.4

4 120 PONTA Enrico Gabriele 1987 SM AL032 APS LA FENICE ASD 16:46.0

5 122 RIVA Matteo 2002 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 17:01.9

6 27 PARODI Marco 1972 SM45 GE055 MARATONETI GENOVESI 17:26.1

7 113 BOCCARDO Andrea 1969 SM50 GE578 PODISTICA VALPOLCEVERA 17:36.0

8 12 ROMAGNOLLO Stefano 1986 SM AL007 ATL. NOVESE 17:38.0

9 118 PATRUNO Francesco 1991 SM GE135 ATLETICA FRECCE ZENA 18:41.8

10 112 BENENTE Fabrizio 1966 SM50 GE140 DELTA SPEDIZIONI 18:47.4

11 119 PIRONE Alberto 1985 SM TO001 C.U.S. TORINO 19:10.0

12 13 BERNARDINI Mauro 1975 SM40 VB052 ATLETICA AVIS OSSOLANA 19:11.3

 10 PARI Luca 1991 SM GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE DNS

RIEPILOGO Stadio Costante Girardengo 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 POGLIANI Carlo 1985 SM GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 16:36.6

2 9 ZAMBRANO ZAMBRANO Jairo 1985 SM GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 16:37.7

3 30 ASTORINO Gabriele 1981 SM35 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 16:39.4

4 120 PONTA Enrico Gabriele 1987 SM AL032 APS LA FENICE ASD 16:46.0

5 122 RIVA Matteo 2002 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 17:01.9

6 27 PARODI Marco 1972 SM45 GE055 MARATONETI GENOVESI 17:26.1

7 113 BOCCARDO Andrea 1969 SM50 GE578 PODISTICA VALPOLCEVERA 17:36.0

8 12 ROMAGNOLLO Stefano 1986 SM AL007 ATL. NOVESE 17:38.0

9 118 PATRUNO Francesco 1991 SM GE135 ATLETICA FRECCE ZENA 18:41.8



10 112 BENENTE Fabrizio 1966 SM50 GE140 DELTA SPEDIZIONI 18:47.4

11 116 IANNIELLO Vittorio 1963 SM55 AL030 AZALAI A.S.D. 19:04.7

12 119 PIRONE Alberto 1985 SM TO001 C.U.S. TORINO 19:10.0

13 13 BERNARDINI Mauro 1975 SM40 VB052 ATLETICA AVIS OSSOLANA 19:11.3

14 17 LONGO Rocco 1962 SM55 AL007 ATL. NOVESE 19:28.0

15 28 VACCARI Enrico 1968 SM50 GE055 MARATONETI GENOVESI 19:41.5

16 121 REBORA Carlo 1974 SM45 AL010 G.P. BOGGERI ARQUATA SCRIVIA 20:03.9

17 1 ADDUCI Raffaele 1974 SM45 AL007 ATL. NOVESE 20:05.2

18 18 TAGLIAVACCHE Nedo 1966 SM50 AL010 G.P. BOGGERI ARQUATA SCRIVIA 20:11.4

19 2 TOFALO Giacomo 1963 SM55 AL007 ATL. NOVESE 20:46.0

20 15 TOMAGHELLI Gianni 1962 SM55 AL007 ATL. NOVESE 20:50.0

21 115 FERRARIO Luca 1974 SM45 AL031 BIO CORRENDO AVIS 21:12.2

22 24 CHIABRERA Cesare 1961 SM55 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 21:33.3

23 16 DOSSENA Franco 1945 SM70 AL007 ATL. NOVESE 21:37.4

24 6 VECCHIONE Raffaele 1962 SM55 AL007 ATL. NOVESE 21:43.4

25 3 SEGATTO Alberto 1972 SM45 AL007 ATL. NOVESE 22:22.9

26 7 MOCCI Giovannino 1948 SM70 AL007 ATL. NOVESE 22:26.2

27 4 CAMPORA Giovanni 1951 SM65 AL007 ATL. NOVESE 22:59.1

28 5 DEMICHELI Lelio 1961 SM55 AL007 ATL. NOVESE 24:02.4

29 14 ZARRILLO Antonio 1955 SM60 AL007 ATL. NOVESE 24:15.8

30 21 BIGLIERI Enrico 1972 SM45 AL007 ATL. NOVESE 24:33.3

 20 MONTELLI Gianfranco 1943 SM75 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE DNF

 25 PIRAS Daniele 1971 SM45 AL007 ATL. NOVESE DNF

 10 PARI Luca 1991 SM GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE DNS

1 Miglio Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Costante Girardengo - 28 Settembre 2019 Ora Inizio: 15:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 54 MANDIROLA Luca 1966 SM50 AL030 AZALAI A.S.D. 5:41.1

2 57 CAO Sergio 1959 SM60 AL007 ATL. NOVESE 6:24.5

3 60 ROSARI Stefano 1970 SM45 AL011 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A 6:57.0

4 61 GAVUGLIO Francesco 1950 SM65 AL007 ATL. NOVESE 7:20.0

5 55 GIOFFRE' Antonio 1946 SM70 AL007 ATL. NOVESE 7:42.8



6 58 BULICH Mauro 1948 SM70 AL007 ATL. NOVESE 8:04.0

Serie 2 Stadio Costante Girardengo - 28 Settembre 2019 Ora Inizio: 15:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 64 MACHMACH Abdessalam 1989 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 4:26.1

2 63 PADULA Alessio 1993 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4:41.1

3 73 DEMETRI Leandro 1986 SM AL026 G.P. SOLVAY 4:49.7

4 72 CANEPA Simone 1990 SM AL001 ATL. ALESSANDRIA 4:52.5

5 53 BIANUCCI Mattia 1983 SM35 AL007 ATL. NOVESE 4:53.0

6 74 PATRUCCO Vittorio 2003 AM AL017 JUNIORATLETICA ASD 5:10.4

7 52 BULICH Davide 1990 SM AL007 ATL. NOVESE 5:41.8

8 62 GRECO Armando 1962 SM55 AL007 ATL. NOVESE 5:57.3

9 56 DALLE CRODE Massimo Fra 1970 SM45 AL007 ATL. NOVESE 6:18.0

RIEPILOGO Stadio Costante Girardengo 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 64 MACHMACH Abdessalam 1989 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 4:26.1

2 63 PADULA Alessio 1993 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4:41.1

3 73 DEMETRI Leandro 1986 SM AL026 G.P. SOLVAY 4:49.7

4 72 CANEPA Simone 1990 SM AL001 ATL. ALESSANDRIA 4:52.5

5 53 BIANUCCI Mattia 1983 SM35 AL007 ATL. NOVESE 4:53.0

6 74 PATRUCCO Vittorio 2003 AM AL017 JUNIORATLETICA ASD 5:10.4

7 54 MANDIROLA Luca 1966 SM50 AL030 AZALAI A.S.D. 5:41.1

8 52 BULICH Davide 1990 SM AL007 ATL. NOVESE 5:41.8

9 62 GRECO Armando 1962 SM55 AL007 ATL. NOVESE 5:57.3

10 56 DALLE CRODE Massimo Fra 1970 SM45 AL007 ATL. NOVESE 6:18.0

11 57 CAO Sergio 1959 SM60 AL007 ATL. NOVESE 6:24.5

12 60 ROSARI Stefano 1970 SM45 AL011 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A 6:57.0

13 61 GAVUGLIO Francesco 1950 SM65 AL007 ATL. NOVESE 7:20.0

14 55 GIOFFRE' Antonio 1946 SM70 AL007 ATL. NOVESE 7:42.8

15 58 BULICH Mauro 1948 SM70 AL007 ATL. NOVESE 8:04.0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


